CONTRATO:DGRMIS-DAC-DCGSA-012/2023
FOLIO  PA-AD-EX-245/2024-114

FABIOLA VELAZQUEZVENDEDOR PRINCIPAL:

VENDEDOR AUXILIAR:

UR 114CENTRO DE COSTO:

DEPTO: S/DEPTO

PNR:

MONEDA:

MÉTODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago:

99  POR DEFINIR  $ 7,860.20

( SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA  PESOS  20/100 M.N.)

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

FORMAS DE PAGO:

MXNPeso Mexicano

SUBTOTAL: $ 5,870.00
 I.V.A. 16%: $ 939.20

T.U.A.: $ 1,051.00

TOTAL A PAGAR : $ 7,860.20

||1.1|2A0B6AB0-030D-4E0F-B600-F6442878E4DA|2024-02-24T11:51:13Z|PPD101129EA3|SAzdrU8AIXBhwBXZz2bdgiSIlE4/xXxQUrmpFjx7nCQ